Datum Romae ... sub annulo Piscatoris, die XIX Julii
MDCCXXIYV, Pontificatus Nostri anno primo.

F. Card. Oliverius.

Tae camo samopyiye mam ce pekper Cs. Komrperammi de
Propaganda Fide, s a. 4/III, 1724,

I Bi90 AMBHOrO — CROpO 3BAEHTH, 0 pychEdfi EmEcROmaT
SaEEM NDHCTYNHB A0 YHIii mmcaB B cBoiM aucTi 36ipHiM A0 Ilaum
Kansenta, a. 12/6. 1695 Bupasmo: siquidem Sanctitas vestra
administrationem Sacramentorum, ritusque et caerimonias Orien-
talis Ecclesiae integre, inviolabiliter, atque eo modo, quo tem-
pore unionis illis utebamur, nobis conservare, confirmare pro se
et successoribus suis, nihil in hac parte innovaturis umquam
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dignetur — e¢cam imemHO CpBaTicTs Bama cmoci6 yaianBama CB.
Tafim, o6psan i TopmecrsemHi o6xoam llepksm Cxipgmoi IKiao,
Hegapymumo, i B Toff cmoci6, 4K MH iX B 9aci CmOAyYeHH Y&H-
BaAH, HAM 3AXOBATH, HOTBEDAMTH 3a cefe i 3a CBOIX HACAIAHHEIB,
IO HIY0r0 B TiM Bragai HIKOAH He SMiHATH — SBOJAMTE.

Quae omnia petita a nobis, si obtinuerimus Sanctitati
vestrae cum omnibus successoribus suis, nos et successores
nostri dicto audientes, subque regimine Sanctitatis vestrae sem-
per esse volumus -- E0AH TO Bce. O OO0 ODOCHM, OTPHMAEM,
CoBaTocTe Bamoi Bpas 3 Bciuu Ii Hacaigzwpgams, Mu i Hami
HACATAHHEM CA0Ba CAyXaTH, i mia 3sepxHocTEI ChBaTocTH Bamoil
saBcigu 6yTE xo0ueMo. (Ieaem 10. Geschichte der Union, 1876.
T. I. crp. 537). A aucT ceit ommpaB cA Ha TiM AeaiGepanuiiniy
AeEperi, coucaHiM pychEuM Enucromatom . 2/XI1I. 1594, rorpmit
CTAHOBHB HIACTABY A0 AAJbMHUX OPINUAALHHX IEPETOBOPIB 0 YHIK
— sicuti et leguntur in decreto deliberationis et conclusionis
reverendissimorum dominorum Archiepiscopi et Episcoporum
Ruthenorum de recipienda et suscipienda communione sanctae
Romanae Ecclesiae, facto die secunda mensis Decembris anno
Domini milesimo quinquagentesimo nonagesimo quarto... sal-
vis tamen et in integrum observatis caerimoniis et ri-
tibus cultus divini peragendi et sanctorum sacramentorum
iuxta consuetudinem ecclesiae orientalis, correctis tantummodo
iis articulis, qui ipsam upionem impedirent, ut more antiquo
fierent omnia, sicut olim, unione durante, fuerunt: (Pelesz J. Ge-
schichte der Union. T. I. p. 522—526; Annales Eccl. Ruthenae,
Harasiewicz, p. 172—5) upm 36epexeHH OAHAK B II20CTH i He-
HapymeHHX o0pAAaX HAMMHUX i TOpHecTBaX HicAdA 3BAYAIB NEPEBH
CxipBoi, copaBMBmMH JAMmI Ti Micnd, EoTpi 6H caMy yHID Hapy-
myBadd — mMOGH micad ARBHOTO 3BHYAK (yA0 Bce TAE, 4K TOAI,
EOAR IIE E€AHICTH TpeBala.